
DÍLČÍSMLOUVAo DÍLO č.82022I06629101
“ 'ámcm'é “Oho“ 0dílosjednímúčastníkemčls'lo8202206629100zedne29-7—2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
|C0 45245053, ch c245245053
bankovní spojení: člslo úctu: -
zástupce pro věcná jednáni '

tel.:
e-mail:

(dále jen jako .objednatel“)

a

Asymho s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 95049

se sídlem Hradilova 4/3, Židenice, 615 00 Brno
zastoupená:
IČO 03309762, DIČ 0203309762
bankovní spojení: čism účtu:

zástupce pro věcná jednáni
tel.:
e—mail:

(dále jen jako ,zhotovitei“)

uzavírají v souladu s ustanovením 55 2588 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občaňský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „02") a v souladu s článkem ll. rámcové dohody o dílo s jedním
účastníkem ze dne číslo 8202206629100 ze dne 29. 7. 2022 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí

smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svúi náklad a nebezpečí pro
objednatete dílo bllže specifikované v příloze smlouvy, to vše dle podmínek stanovených vtéto

smtouvě (dále také jako .dilo“) a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo k dílu na straně jedné

a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu na straně druhé.

2. V případě. že je zhotovite! dle specifikace díla povinen, v rámci své povinnosti provádět dilo, doda:

objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodán! tohoto zboží považováno za součást dila, bez jehož

dodání není možné dílo považovat za řádně dokončené. Hodnota takového zboží, jakož i náklady

na jeho dodání, jsou zahrnuty v ceně dila.

3. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná

k tomu, aby dílomohlo sloužit svému účelu. '



II. Místo a doba plnění

, Místem provádění díla je provozovna zhotovitele, Místem odevzdání dna OW nam" ie online
mfrastruktura objednatele.

4 thtovitei se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdánl díla na vlastni náklad a nebezpečí

ngjpozdéji do 30 dni ode dne účinnosti této smlouvy. Na přesném datu započetí provádění díla

a jeho způsobu je zhotúvitel povinen se předem písemně dohodnout & obiednatehm.

III. Cena a platební podmínky

. Cena díla je určena v souladu s rámcovou dohodou a činí 188 400,- Kc (slovy. _
stoosmdesátosmtismčtyřista korun českých) bez DPH. Platební podmínky jsou sjednány v souladu

s rámcovou dohodou. .

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náktady zhotov'nele

související s prováděním díla dle této smlouvy (např. doprava matedálu a zboží nutných k provedeni

díla, navrácení místa provádění díla do původního stavu, náklady na likvidaci vzniklých odpadů. da

a jiné poplatky. a další náklady nezbytné k řádnému provedeni dila).

N. Závěmčná ustanoveni

„ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

. Smluvní strany výslovné sjednávají, že právem remodným pro tuto smlouvu ie právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména rámcovou

dohodou & přísiušnými ustanoveními OZ.

. Bude-Ii v této smlouvě použ'rt jakýkoli pojem. aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mit

význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s piatnosti originálu. z nichž objednatel obdrží

dva a zhotovitel jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických

prostředků. zašle smluvní strana. jenž smlouvu podepisuje jako poslední. jeden on'ginál smlouvy

spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - Specifnkaoe díla a ceny

3M! 21
v EVW: dne

ý/q/Z Č
\/ Prn—na dna



Příloha 1 — specifikace díla a ceny

koncept úpravy layoutu uživateiského rozhraní aplikace pro společný workshop

implementace mazání uživatelského účtu skrze API

úprava UI na domovské obrazovce — prokliky do tematických sekcí

impřementacepush notifikaci s upozorněním na nové díly odebíraných pořadů
nový UI prvek pro lepší komunikaci probíhajlcího stahování audií do offline paměti
drobné úpravy v Ul. zvětšení aktivních zón
vizuální sloučení fronty poslechu živého a on-demand audia

implementace přebírání log živých stanic přímo z API
kontrola kvality hotového produktu, testing
podpora, projektové řízeni


